



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓		
(บ้านไผ่)		
เลขรับ	๗	๐๓๓๒
วันที่	๗	๒๕๖๓
เวลา	๐๙:๕๕	๗

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่) กรมทางหลวง

ที่ สทล.๗ ขท.ขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่).๑/พ/๑๕๖๓/๖๓ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๒๒๔๐๐ งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

① เรียน ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)

คณะกรรมการ ประเมินราคา ได้ดำเนินการคำนวณราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๒๒๔๐๐ งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอน หนองแวงโสภนพระ - พล ระหว่าง กม.๒๖๒+๙๓๐-กม.๒๖๔+๑๐๐ (RT) วงเงินงบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ราคาที่กำหนด ๔๙๓,๓๘๙.๐๐ บาท

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายพงศ์ยุทธ หินเฑาะว์)

ร.อ.ขท.(ว) ขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๒ คณะกรรมการฯ

- อนุมัติ เห็นชอบ
- ดำเนินการต่อไป
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป
-

(นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

- ๗ ๒๕.๕. ๒๕๖๓

รายละเอียด ราคาประเมิน-ราคากลาง
 ราคาของ แผนราชมงคล กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563
 รหัสงาน 22400 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0401 ตอนหนองม่วงโลกพระ - พล
 ระหว่าง กม. 262+930 - กม. 264+100 (RT.)

ปริมาณงาน 5,500.00 ม.
 หน่วยราคาต่อหน่วย 20.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนดให้		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	3,108.00	84.38	262,253.04	114.78	356,736.24	114.75	356,643.00	
2	ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีตกับไหล่ทาง	ม.	2,340.00	40.81	95,495.40	55.51	129,893.40	55.50	129,870.00	
3	อุดซ่อมรอยแตกที่ผิวคอนกรีต	ม.	52.00	55.55	2,888.60	75.56	3,929.12	75.50	3,926.00	
4	งานจัดการร่องระบายน้ำระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	1.00	2,168.71	2,168.71	2,950.10	2,950.10	2,950.00	2,950.00	
รวมค่าแรงต้นทุนทั้งหมด					362,805.75		493,508.86		493,389.00	

Factor F (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ; เงินประกันผลงาน

ค่าต้นทุน (งานทาง) น้อยกว่า 5.0000 ส่วนบาท FACTOR F = 1.3603
 จะได้ค่าต้นทุน (งานทาง) = 0.3628 ส่วนบาท FACTOR F = 1.3603

คณะกรรมการราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา 493,389.00 บาท
 วงเงินตามแผนงานราชมงคล 500,000.00 บาท

คณะกรรมการคิดราคากลาง
 ลงนาม.....ประธานกรรมการฯ ลงนาม.....กรรมการฯ
 (นายพงษ์เทพ หินธาร์) (นายเทอดเกียรติ ไชเดชา)
 รต.ชท.(ว) ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) ชต.ชท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

- คณะกรรมการพิจารณาผลการสอบราคา
 เห็นควรจัดงบรวม ไม่เกิน

493,389.00 บาท
 (นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร)
 รักษาการแทน
 ชต.ชท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ลงนาม.....กรรมการฯ
 (นายรัตนศักดิ์ โสภณูมา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน